Şairler sultanı olarak anılan Bâki
(1526-1600), üç dilde divan tertip etme başarısı gösteren ve kendinden sonra gelen şairler
üzerinde derin tesirler icra eden Fuzuli (1495-1556), hemen ilk akla gelenlerdir.

Taşlıcalı Yahya Bey de (ö. 989/1582) XVI. yüzyıl şairidir ve âlim bir zattır. Mürettep
bir divanı ve her biri ayrı değerde beş mesneviden meydana gelen hamsesi vardır. Divanı,
muasırı olan şairlerin eserlerinden daha sade ve öğretici yönü ağır basan bir eser görü-
nümündedir. Mürettep Divan incelendiğinde su ile ilgili teşbih, deyim, iktibaslar açıkça
göze çarpmaktadır.